prevista no art. 42, XX, da Lei nº 7.014/96, qual seja: a) R$ 460,00 (quatrocentos e sessenta reais), 
pelo não atendimento do primeiro pedido; b) R$ 920,00 (novecentos e vinte reais), pelo não 
atendimento da intimação que lhe for feita posteriormente; c) R$ 1.380,00 (mil e trezentos e oitenta 
reais), pelo não atendimento de cada uma das intimações subsequentes. 
Nesse caso, a primeira intimação se deu em 07/07/11, a segunda em 27/07/11, a terceira em 20/08/11 
e a quarta em 03/10/11 (fls. 29, 30, 31 e 23, respectivamente). Embora já sendo passível de